

4.开标一览表

投标人名称：中国移动通信集团江西有限公司上饶分公司

项目编号：JXRC2025-YG-G003

序号	费用名称	数量	单价(元)	总价(元)	是否属于中、小、微企业或监狱企业或残疾人福利性单位	备注
一、供电系统						
1	高频主机	1台	89800.00	89800.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、YDC33100
2	铅酸蓄电池	64节	1540.00	98560.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、6-FM-100
3	电池架	2套	2000.00	4000.00	否	南昌海澜柜业有限公司、C32
4	设备底座	3套	1200.00	3600.00	否	南昌海澜柜业有限公司、定制
5	电池开关箱	2套	3000.00	6000.00	否	南昌海澜柜业有限公司、定制
6	电池连接线	2套	4000.00	8000.00	否	南昌海澜柜业有限公司、定制
7	连接辅材	1套	4000.00	4000.00	否	江西太平洋电缆集团有限公司、定制
8	输入输出线	1套	9714.00	9714.00	否	国产定制、定制
二、动环监控系统						
1	监控主机	1台	23700.00	23700.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-HP50D

2	5G/4G 全网通短信报警模块	1 台	2950.00	2950.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-RPM
3	声光告警模块	1 个	70.00	70.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-ALP
4	设备接入软件模块	6 个	1200.00	7200.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-DSM3
5	温湿度传感器	4 个	840.00	3360.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-STHL
6	烟雾传感器	4 个	320.00	1280.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、JTY-GD-S833
7	双门禁控制器	1 套	4200.00	4200.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-DAC2
8	人脸识别门禁系统	1 台	3350.00	3350.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、CU-F391
9	出门按钮	1 个	46.00	46.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-DOT
10	双门磁力锁	1 套	1200.00	1200.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-DMLD
11	ID 卡	10 张	10.00	100.00	否	深圳科士达科技股份有限公司、PE-DID
12	红外半球式网络摄像机	3 台	680.00	2040.00	否	浙江大华股份技术有限公司、DH-IPC-HDW1430V-A
13	4 路网络硬盘录像机	1 台	1350.00	1350.00	否	浙江大华股份技术有限公司、DH-NVR2106-L
14	4TB 监控级硬盘	1 块	860.00	860.00	否	希捷国际科技(无锡)有限公司、4T
15	交换机	1 台	800.00	800.00	否	新华三技术有限公司、S16G-S
三、机房空间改造						
1	防静电活动地板(无边)	75 平方	460.00	34500.00	否	常州常迈装饰材料有限公司、600x600x40mm
2	地板边支架安装	38 米	75.00	2850.00	否	国产定制
3	强电桥架	40 米	186.00	7440.00	否	国产定制、300*100mm
4	弱电网格桥架	60 米	275.00	16500.00	否	国产定制、400*150mm
5	单开钢制甲级防火门	1 樘	3800.00	3800.00	否	江西省洪星消防设备有限公司、960*2100mm
6	双开钢制甲级防火门	1 樘	7200.00	7200.00	否	江西省洪星消防设备有限公司、1600*2100mm
7	改造施工服务	1 项	30000.00	30000.00	否	国产定制
四、气体消防系统						
1	单瓶柜式七氟丙烷灭火装置	2 套	6740.00	13480.00	否	江西福美特消防科技有限公司、GQQ70/2.5

2	单瓶柜式七氟丙烷灭火装置	1套	5500.00	5500.00	否	江西福美特消防科技有限公司、GQQ40/2.5
3	七氟丙烷灭火剂	178kg	150.00	26700.00	否	中化蓝天氟材料有限公司、HFC-227ea
4	泄压口	2套	1600.00	3200.00	否	江西福美特消防科技有限公司、定制
5	双区灭火控制器	1个	6400.00	6400.00	否	深圳市高新投三江电子股份有限公司、JB-QBL-QM220
6	放气指示灯	2台	160.00	320.00	否	深圳市高新投三江电子股份有限公司、QM-ZSD-13
7	火灾声光报警器（配底座）	2个	80.00	160.00	否	深圳市高新投三江电子股份有限公司、SG-A92
8	普通光电感烟探测器（配底座）	5个	120.00	600.00	否	深圳市高新投三江电子股份有限公司、JTY-GD-A30
9	普通定温感温探测器（配底座）	5个	120.00	600.00	否	深圳市高新投三江电子股份有限公司、JTW-ZD-A20
10	紧急启停按钮	1个	190.00	190.00	否	深圳市高新投三江电子股份有限公司、QM-AN-967
11	消防辅材及管线	1批	5000.00	5000.00	否	深圳市高新投三江电子股份有限公司、定制
五、列间空调维保服务						
1	列间空调维保服务	2台	40000.00	80000.00	否	国产定制
六、三级等保服务						
1	互联网出口防护服务	2套	71000.00	142000.00	否	北京神州绿盟科技有限公司、NFX5-HDX2000
2	边界防护服务	1套	62000.00	62000.00	否	北京神州绿盟科技有限公司、NFX3-HF200
3	日志采集服务	1套	93600.00	93600.00	否	北京神州绿盟科技有限公司、LASNX3-HD1000
4	运维管理服务	1套	88000.00	88000.00	否	北京神州绿盟科技有限公司、OSMSNX3-HD200
5	全网安全态势分析服务	1套	185600.00	185600.00	否	北京神州绿盟科技有限公司、ESP-HNX3-HD1000C
6	威胁监测服务	1套	75600.00	75600.00	否	北京神州绿盟科技有限公司、UTSNX3-HD4100
7	机房设备空间流量监测	1套	2000.00	2000.00	否	国产定制
8	安全卫士	1套	7200.00	7200.00	否	中国移动定制
9	病毒防护服务	1套	23580.00	23580.00	否	北京神州绿盟科技有限公司、ESSNX1-SN
10	安全巡检服务	1套	20000.00	20000.00	否	国产定制
11	策略调优服务	1套	20000.00	20000.00	否	国产定制
12	安全意识培训服务	1套	20000.00	20000.00	否	国产定制

13	应急响应服务	1套	20000.00	20000.00	否	国产定制
14	安全通告服务	1套	20000.00	20000.00	否	国产定制
15	网络架构分析服务	1套	10000.00	10000.00	否	国产定制
16	智能运维管理平台	1套	70000.00	70000.00	否	中国移动定制
17	等保测评	1次	110000.00	110000.00	否	内蒙古万邦信息安全技术有限公司、定制
合计（大写）：壹佰肆拾玖万零贰佰元整						

注：1、中、小、微企业、监狱或残疾人福利性单位产品须在明细表中注明，并在投标文件中提供相应证明材料，否则产生的一切后果由投标人承担。

2、属于《节能产品政府采购品目清单》的产品需备注注明，同时提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书扫描件，否则产生的一切后果由投标人承担。（不属于节能产品的不需提供）

3、投标人必须填写分项费用，以证明投标报价的合理性，否则视为无效投标。

投标人盖章：中国移动通信集团江西有限公司上饶分公司

法定代表人或授权代表（或自然人）签字或签章：

吴珊云

